
Renča H. (Budla) ID 37173 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 0:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zakaznice...

  poněvadž se mi stává, že si špatně čtete popis..jako dnes.....piši znovu....

  dva páry vycpávek to je 4 kusy..ale mužete nakombinovat ruzné velikosti!!!!

  Toto zboží zpět neberu,takže si pořádně přečtěte popis, ráda Vám poradim s vaší velikosti a budu ráda když si vyjdem
vstříct...

  několikrát se mi stalo, že mi zákaznice poslala zpět prý neporušené zboží,ale bylo již odskoušeno a použito...........poté já toto
zboží musím vyhodit, nemohu ho prodat dále..
  JE TO ZBOŽÍ NA TĚLO!!!!!! a pokud je již jednou použito, nedá se prodat dále jako nové!!!

  z tohoto důvodu ho nemužu vzit zpět...a proto si dobře rozmyslete zda ho chcete koupit....

  mám ho nyni za nejnižší možnou cenu a mé zákaznice se vraci, a jsou moc spokojeny......

  takže prosim, jakékoli otázky...PIŠTE..NEBOJTE SE SE ZEPTAT!!!!

  Budu ráda když budem všichni spokojeny:) s velkým pozdravem Renča

 Ještě k stahovacím kalhotkám.....zrovna teď třikrát po sobě se mi stalo,že jste si objednaly stahovací kalhotky, a neměly jste
si je čas vyzvednout, nebo jste zapomněly a mně se vrací....
 kalhotky nejsou vždy skladem, zvlášť v plesovou sezonu, tudíž, když si je zakoupíte, na ostatní se už nedostane, nebo si musí
počkat než znovu přijdou, cca 14 dní.....
 nebo se zakaznice obrací jinde............
 tudíž je ztrácím..........a Vy poté jakoby nic, čekáte že ihned pošlu peníze zpět....
 Už neposílám...budto si zaplatíte znovu poštovné, nebo je mi líto...ale díky Vám ztrácím další zakaznice které by je chtěly, ale
zrovna nejsou...
 máte na vyzvednutí 14 dní.......myslím že to není krátká doba..........a pokud vám je pošta nedoručí, a máte je na poště, ráda
Vám pošlu podací číslo....
 děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

